ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.            1    16.3.2011
Boleslavova 15, 140 00 Praha 4, tel. 241001010 fax. 241001090
DIAGONÁLNÍ VENTILÁTORY TYPU TD SILENT
NÁVOD K POUŽÍVÁNÍ
POPIS
Ventilátory typu MIXVENT TD SILENT jsou diagonální ventilátory, určené k montáži do kruhového potrubí. Skříň ventilátoru je
vyrobena z kvalitního houževnatého plastu u typů 160-1000. V případě velikostí 1300 a 2000 je skříň vyrobena z kvalitního
galvanizovaného plechu. Nejmenší verze ventilátoru TD-SILENT má motor uložen do elastických bloků což výrazně snižuje

**) Připojené potrubí o průměru DN 160.
ROZMĚRY
 TD-160/100 N SILENT
Typ    Otáčky  Výkon  Proud  Průtok
 Max.
teplota
 Akustický
tlak*) Připojení Hmotnost
  [min
 -1
] [W] [A] [m
3
.h
-1
] [°C] [(dB)]A] Ø[mm] [kg]
TD-160/100 N SILENT 2500/2200 25/12 0,16/0,10 180/140 40 24/21 100 1,4
TD-250/100 SILENT 2200/1850 24/18 0,11/0,10 240/180 40 24/19 100 5,4
TD-350/125 SILENT 2250/1900 30/22 0,13/0,10 380/280 40 20/19 125 4,94
TD-500/150-160 SILENT** 2500/1950 50/44 0,22/0,19 580/430 60 22/17 150/160 6,0
TD-800/200 SILENT 2780/2480 95/90 0,45/0,43 880/700 60 19/18 200 8,7
TD-1000/200 SILENT 2500/2000 120/100 0,50/0,45 1100/800 60 21/20 200 8,7
TD-1300/250 SILENT 2570/2190 197/145 0,83/0,61 1270/1070 60 35/31 250 20,0
TD-2000/315 SILENT 2680/2300 297/191 1,28/0,79 1770/1500 60 39/33 315 25,0
ELEKTRODESIGN ventilátory spol. s r.o.            2    16.3.2011
 TD-SILENT 250-1000
Typ A Bø C Dø E F G H
TD-250/100 SILENT 575 97 252 204 100 250 83 121